Proposição nº 081/2017

Os Vereadores DIEGO DE JESUS SILVA, ELIO ALVES CARDOSO E DIEGO J XAVIER DE MACEDO, infra-assinados, no uso de suas atribuições legais, submetem à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

	Indicação 081/2017 - Indico nos termos da Legislação Municipal, a construção de um muro delimitando o término da área da Escola Municipal Professora Geralda Harms.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 04de Maio de 2017.

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

DIEGO DE J. SILVA
VEREADOR

ELIO A CARDOSO
VEREADOR

DIEGO J. X.DE MACEDO
              VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]			Esta indicação visa garantir a privacidade  e segurança das crianças e também do patrimônio público.

image1.png